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                        Den 6. feb. 2024 

 
Referat af skolebestyrelsesmøde 6. februar 2024 

 
 
Til stede: Dorte Wilms, Morten Per Jørgensen, Lotte Skou Hansen, Kasper Rolskov, Ingrid Skjerbæk 
Rolskov, Sarah Loua Buhelt, Anette Asboe, Joan Friis Jensen, og Peter Bjerregaard  
 
Ikke til stede: Thomas Saks, Christian Charles Bason, Karina M, Katharina Luu, Rikke Engly Mygind 
Sørensen, Lotte Risom, Charlotte Graversen og Merete Vallentin 
 

 
1. Eventuelt,  

 
 

2. Regnskab for 2023 og budget 2024, v. Susanne Seemann 
 
Regnskabet for 2023 og budget for 2024 blev gennemgået for skolebestyrelsen. 
Begge er godkendt. 

 
 

 
3. Kort orientering  
 
Eleverne 

o Skolen har haft besøg af undervisningsminister Mattias Tesfaye i forbindelse med skolevalget. 
o Elevrådsmøde om skolebal. Fokus på tema og playliste. 
o Fælles elevråd: Fokus på nyt emne – nikotin. Tanker om elev-elev formidling 

 
Formanden 

o Der har været afholdt møde i skolerådsmøde med fokus på hvad som er aktuelt på skolerne, 
bl.a. mobilpolitik og omstillingsprocessen. 

o Skolerådet har afholdt møde med forvaltningen om omstillingsprocessen. 
o Skolerne i LTK oplever en stigning i antallet af elever i skolevægring. 
o Formanden har modtaget henvendelser fra forældre i forhold til skolens ændringer af 9. 

klassernes sidste skoledag. 
 
SFO/Tryggehvile 

o Ikke noget nyt 
 
Lærerne 

o Der har været afviklet projektopgave på 9. årgang  
o Mellemtrin forbereder skolebal 

 
 

http://www.hu-ltk.skoleintra.dk/
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Ledelsen 

o Fagfordelingen går snart i gang 
o Skolen har kontaktet forvaltningen i forhold til om der findes særlige regler om elevernes 

mødetid. Der findes ikke en konkret aftale herom. Der indsamling af viden fra andre skoler om 
praktiske erfaringer fra folkeskoler med senere mødetid. 

 
 

4. Nyt fra udvalg 
 

o Fokus på reetablering af udeområder efter arbejdet med fjernvarme 
 
 

5. Timefordelingsplan, v PBJ 
 
o Timefordelingsplan for skoleåret 2024/25 blev gennemgået og godkendt. 

 
 
 
6. Hvor er vi i processen vedr. begrænsning af elevernes skærmbrug, v DW, Morten Per Jørgensen og 

Lotte Skou Hansen 
 

o Skolen er fortsat i gang med en proces i forhold til retningslinjerne med personalet 
o Kommunikationsudvalget vil sende en mail til skolens forældrene om status på processen om 

begrænsning af elevernes skærmforbrug. 
o Informationspunkt til kontaktforældremødet d. 13. marts om principper og retningslinjer vedr. 

brug af skærm på Hummeltofteskolen 
o Punkt på næste skolebestyrelsesmøde i april 

 
 
 

 
Referent/Peter Bjerregaard 
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